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Moryń, jezioro, wolnostojący, pompa ciepła
Dom na sprzedaż - Moryń

cena 1 299 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 162,44
m2

pow. działki: 1 072,00
m2

W ofercie sprzedaży dom wolnostojący w Moryniu.

Nieruchomość w tej chwili pełni funkcję domu dwurodzinnego.
Oddzielne wejścia na część parterową i piętrową, oczywiście można przywrócić do stanu domu jednorodzinnego.

Powierzchnia nieruchomości 162,44 m2.

Parter o pow. użytkowej 84,13 m2 składa się z :

pokoju dziennego,
pokoju,
sypialni,
łazienki z toaletą,



kuchni,
pomieszczenia gospodarczego,
korytarza.

Piętro o pow. 78,31 m2 składa się z :

pokoju dziennego,
łazienki z wanna,
łazienki z toaletą i prysznicem,
pokoju,
sypialni,
kuchni,
korytarza.

Dom wyposażony w fotowoltaikę, pompę ciepła i klimatyzację.
Bardzo energooszczędny.
Wiata dwustanowiskowa, altanka rekreacyjna.

Przy domu pomieszczenie, które pełniło funkcję drewutni, w tej chwili jest "mózgiem" domu, w którym znajduje
się kotłownia, inwerter.
Położony ok. 500m od jeziora Morzyckiego.

Nieruchomość idealnie nadaje się do zamieszkania przez rodzinę, jak i wynajem turystyczny.

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT34163 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 162, 44 m² Powierzchnia użytkowa 162, 00 m²

Powierzchnia działki 1 072, 00 m² Rok budowy 1997

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD



Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Cena za m2 7 996, 80 PLN Cena 1 299 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA Garaż

Basen

instalacje

Monitoring Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1299000&width=230

